



Rodzaj mieszkania :
Bungalow

Ogród : Prywatny

Metraż : 83 m²

Miejscowość : Santiago de la
Ribera

Działka : 52 m²

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

✓ Taras

Nowo wybudowane bungalowy z prywatnym basenem w Santiago de la Ribera Nowoczesne domy zaledwie 800 m od plaży Odkryj ten ekskluzywny nowy projekt ośmiu nowoczesnych apartamentów w Santiago de la Ribera, zaledwie 800 metrów od morza. Zaprojektowane w nowoczesnej estetyce i wysokiej jakości wykończeniach, domy te oferują przestronne wnętrza, prywatne tereny zewnętrzne i najwyższej klasy udogodnienia. Opcje nieruchomości - parter lub penthouse Wybierz dom, który najlepiej pasuje do Twojego stylu życia: Bungalowy na parterze: Ciesz się prywatnym ogrodem, miejscem parkingowym i prywatnym basenem. Penthouse'y na najwyższym piętrze: Posiadają dedykowane miejsce parkingowe, prywatny taras i rozległe solarium z prywatnym basenem, idealne do relaksu lub rozrywki. Wszystkie domy są dostępne z 2 lub 3 sypialniami i 2 łazienkami, zapewniając elastyczność dla różnych potrzeb. Wysokiej jakości wykończenia zapewniające komfort i styl Każdy dom jest wyposażony w najwyższej jakości materiały i energooszczędne systemy, w tym Wzmocnione drzwi wejściowe Aluminiowe okna z przegrodą termiczną dla lepszej izolacji Urządzenia kuchenne Bosch System aerothermalny zapewniający wydajność ciepłej wody Szklane ekrany prysznicowe we wszystkich łazienkach W pełni zainstalowany system klimatyzacji kanałowej Doskonała lokalizacja w Santiago de la Ribera Położona w uroczym nadmorskim miasteczku Santiago de la Ribera, ta inwestycja oferuje idealne połączenie spokoju i wygody. Pierwotnie tradycyjna wioska rybacka, obszar ten przekształcił się w poszukiwane miejsce na Costa Cálida, znane ze śródziemnomorskiego stylu życia, złotych piaszczystych plaż i doskonałych udogodnień. Miasto oferuje 4 km plaż wzdłuż Mar Menor, ze spokojnymi, ciepłymi wodami idealnymi do pływania i uprawiania sportów wodnych. Piękna, wysadzana palmami promenada rozciąga się wzdłuż wybrzeża, zapewniając idealne warunki do spacerów, jazdy na rowerze i korzystania z nadmorskich restauracji. Doskonałe połączenia komunikacyjne i pobliskie atrakcje Plaża (Playa de Santiago de la Ribera) - 800 m Lotnisko Murcia-Corvera - 30 km Lotnisko Alicante - 95 km Pola golfowe (Roda Golf, La Serena Golf, Lo Romero Golf) - 10-15 km Centrum handlowe Dos Mares - 3 km Przystań i klub żeglarski - 1,5 km Twój wymarzony dom nad morzem czeka Niezależnie od tego, czy szukasz miejsca na wakacje, okazji inwestycyjnej czy stałego pobytu, te bungalowy oferują nowoczesny komfort w bezkonkurencyjnej lokalizacji na wybrzeżu. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę!